



Referat

Emne/udvalg Styregruppe - Analyse af idrætsfaciliteter.

Mødested Kultursekretariatets mødelokale, Kulturcenter Mariehøj.

Mødedato 22. maj 2019.

Mødetidspunkt Kl. 16.15-17.15.

Bemærkninger J.nr. 17/18574.

Projektets kommissorie, både det for hele projektet og for delprojekterne, er tidligere udsendt men vil også være tilgængelige ved mødet.

Medlemmer Birgit Hoé Knudsen (formand)
Claus Madsen, Idrætschef
Uffe Kemnitz, Rudersdal Idrætsråd
Johnni Mosevang Christensen, Idrætsfaglig koordinator

Referent Johnni Mosevang Christensen

1. Delprojekt: Bedre og optimal kapacitetsudnyttelse og forslag til arealreduktion

Status på delprojektet og aftaler for det videre arbejde.

./.. Foreløbigt notat vedlægges.

Orienteringen taget til efterretning. Det endelige forslag med anbefalinger vil blive behandlet i styregruppen og sendt til høring og drøftelse blandt brugerne via de respektive brugerråd.

2. Delprojekt: Renovering og evt. omdannelsesplan for eksisterende idrætsfaciliteter

Status på delprojektet og aftaler for det videre arbejde.

./.. Registreringsskema for Birkerød Idrætscenter vedlagt som illustration på det indledende registreringsarbejde.

Orienteringen taget til efterretning, og det er noteret at fase 2 i arbejdet forventes færdiggjort inden sommerferien 2019, med tilknytning af faglige ressourcer fra Rudersdal Ejendomme

3. Delprojekt: Udvikling af fokusområdet Tennis

Status på delprojektet og aftaler for det videre arbejde, herunder forestående kapacitetsundersøgelse.

./. Notat efter 1. workshop vedlægges, samt modtagne kommentarer til notatet.

Orienteringen taget til efterretning. Møde 2 afholdes med tennisklubberne den 6.6.2019, incl. et myndighedstema, hvor Byplan og Miljø vil informere om rammerne for at ændre/udbygge på tennisanlæggene.

DGI og Dansk Tennisforbund deltager også i processen.

Der planlægges endvidere møde mellem tennisklubberne og Kultur- og Fritidsudvalget samt Folkeoplysningsudvalget, til afholdelse i løbet af efteråret 2019.

4. Delprojekt: Udvikling af fokusområdet Gymnastik

Status på delprojektet og aftaler for det videre arbejde.

./. Foreløbigt notat efter 1. workshop vedlægges.

Orienteringen taget til efterretning. Der afventes aktuelt tilbagemelding fra gymnastikforeningerne på workshoppen og det udarbejdede notat, hvorefter der tages stilling til den videre proces.

DGI og Dansk Gymnastikforbund deltager også i processen.

Der planlægges endvidere møde mellem gymnastikforeningerne og Kultur- og Fritidsudvalget samt Folkeoplysningsudvalget, til afholdelse i løbet af efteråret 2019.

5. Delprojekt: Udvikling af fokusområdet Fodbold

Status på delprojektet og aftaler for det videre arbejde.

Orienteringen taget til efterretning. Der er planlagt en workshop for alle kommunens fodboldklubber til afholdelse den 29.8.2019. Invitation til workshop udsendes inden sommerferien.

Der er indgået aftalte med DGI og DBU, Sjælland om at deltage i workshoppen og den videre proces.

Der planlægges endvidere møde mellem fodboldklubberne og Kultur- og Fritidsudvalget samt Folkeoplysningsudvalget, til afholdelse i løbet af efteråret 2019.

6. Planlægning af næste møde.

Næste møde forventes afholdt i uge 34 eller 35 2019.

7. Eventuelt.

Kultursekretariatet er ved at lægge sidste hånd på en temaside, som vil ligge på Rudersdal.dk og Rudersdal/idræt.dk.

*Formålet med temasiden er, at interesserede kan følge processen i hovedtræk.
Temasiden oplyser i store træk om processen, ligesom relevante dokumenter/notater også vil være tilgængelige.*